AQUISIÇÃO DE TROFÉUS PERSONALIZADOS 
PARA PREMIAÇÃO DE ATLETAS DESTAQUES NAS 
COMPETIÇÂO, CONFECCIONADOS EM MDF COM ACABAMENTO 
EM ACRÍLICO OU RESINA, JUNTO A SECRETARIA DA 
JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA/CE. - VALOR TOTAL: R$ 62.789,80 (sessenta e 
dois mil, setecentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos)  - 
PROGRAMA DE TRABALHO: 1101.27.812.0066.2.114 - Promocao 
de Campeonatos em Diversas Moda lidades Esportivas, R$ 
62.789,80 no elemento de despesa 33903014: Material de 
Consumo, Material de Consumo - Material Esportivo, Material